



SCEGLI TU

Grandi Marche

su oltre 2.500 prodotti

NCI



ipercoop

Dal 6 al 19 novembre 2025

Via Polesine, 2 - CHIERI

Scopri le offerte su
www.novacoop.promoipercoop.it

**Colletta
Alimentare®**

Sabato 15 novembre

FAI UN GESTO
CONCRETO

**Sconto
50%
Su tutta
la linea**



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Colgate



Sconto
50%
Su tutta
la linea

Fabuloso



Colgate

Fabuloso

Swiffer



Swiffer

PHILIPS
LED



PHILIPS
LED

DURACELL

DURACELL



Sconto
50%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 14 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte. *Il 50% di sconto si applica su tutti i prodotti delle linee indicate, disponibili nel punto vendita. In tal caso sarà data precedenza con un cartone al punto vendita.

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

Amadori



RANA

Voiello

Buitoni

HiPRO

Pavesini

Pan Stelle

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



Amadori



RANA



Voiello



Buitoni



VALSOIA



HiPRO



Pavesini



Pan Stelle

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Plasmon



ESCLUSI LATTI E LATTI A FINI MEDICI SPECIALI

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

Matt



Matt
Nutri il tuo benessere.

fuzetea

LE CHIANTIGIANE

fuzetea



LE CHIANTIGIANE



HEINZ
EST. 1869



Wudy



HEINZ
EST. 1869

Wudy

**4 SALT
PADELLA**
Finché

OROGEL



OROGEL

**40%
solo sulle linee
BENESSERE
e GUSTO RICCO**

**4 SALT
PADELLA**
Finché



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi val. di dal 1 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte. Riguarda solo i marchi e le linee indicate. In tal caso sarà data precedenza con un carico al punto vendita.

ipercoop

Dal 6 al 19
novembre

SCEGLI TU

Sconto
40%
Su tutta
la linea



Dixan

@ccolino



Dixan



@ccolino



Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prodotto e distribuito da Ipercoop S.p.A. - Via Salaria 100 - 00198 Roma - Tel. 06/49811 - Email: info@ipercoop.it

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE



**Sconto
40%**
Su tutta
la linea

Oral-B



Oral-B
40%
solo su
DENTIFRICI,
SPAZZOLINI,
COLLUTORI E FILI

finish



finish

Dove

Regina

glade

moneta
made in Italy

Living

PYREX

Dove



Regina



glade



moneta
made in Italy



Living



PYREX



**Sconto
40%**
Su tutta
la linea

Prezzi validi dal 14 al 19 novembre 2025. Sconto riservato ai soci. Offerta e/o moneta consegna gratuita. In tal caso sarà data retrospettivamente con un carico al punto vendita.

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

ipercoop

Dal 6 al 19
novembre

SCEGLI TU

Sconto
30%
Su tutta
la linea



Melinda



Arbona

Melinda

Arbona

Lucia

Certosa

Viva la Mamma

Bavli



Lucia



Viva la Mamma

LAVAZZA

30%

solo sulla linea
CREMA E GUSTO
e su tutte le CAPSULE
e CIALDE



LAVAZZA

Sconto
30%
Su tutta
la linea



Bavli

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



**NESCAFÉ
30%
solo sulla linea
SOLUBILI**



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



Prezzi validi dal 14 al 19 novembre 2025. Sconto esclusivo scorte. Offerta e/o marchiati consegna gratuita. In tal caso sarà data retrospettivamente con un carico al punto vendita.

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



ESCLUSO 100% FRUTTA SPREMITA ARANCIA SKIPPER 750 ML



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

ONE



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LYSO
FORM



Gréy



Winni's



Calgon



WC
NET



FRICA
AZZURRA



mentadent



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 16 al 19 novembre 2025. Sconto riservato ai clienti registrati. In tal caso sarà data retrospettivamente con un buono al punto vendita.

**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



PANTENE



Palette

**Oral-B
30%
solo su
SPAZZOLINI
ELETTRICI
E RICAMBI**



Oral-B

PANTENE

Palette

FRIA

Veet

LINES

Cuki

Spazzy



FRIA



Veet



LINES



vileda

ESCLUSO STENDI E STIRO



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**



Cuki



Spazzy

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

inblu
SAMPRE CON TE



GOLDEN LADY



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

sloggi



frigoverre



inblu
SAMPRE CON TE

GOLDEN LADY

sloggi

frigoverre

BRITA



Ariasana



BRITA

Ariasana

LOCTITE



TAMOIL



LOCTITE

TAMOIL

PILOT



STAEDTLER



STAEDTLER

PILOT

PIGNA

BIC



PIGNA



**Sconto
30%
Su tutta
la linea**

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**NASTRINE
MULINO BIANCO**
240 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
1,79€
7,46 € al kg

BISCOTTI MULINO BIANCO
Molineti o Primizie,
700 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,79€
3,99 € al kg



**CAFFÈ DOLCE GUSTO
NESCAFÈ**
30 capsule,
da 195 g



CONVIENE
7,39€
37,90 € al kg

CAFFÈ STARBUCKS
capsule compatibili Nespresso,
da 53 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,99€
56,42 € al kg

INFUSI POMPADOUR
tipi vari, da 30 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,39€
79,67 € al kg

**CEREALI FITNESS
NESTLÉ**
375 g



2,89€ al kg 7,74 €
**SCONTO
30%**
2,02€
5,39 € al kg

CIOCCOLATINI FERRERO
Mon Cheri 16 pezzi
o Pocket Coffee 18 pezzi,
da 168 g



CONVIENE
4,79€
28,51 € al kg

TORRONCINI DI COSTA
con pistacchi salati,
250 g



CONVIENE
4,99€
19,96 € al kg

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
AL LATTE
LINDT LINDOR**
100 g



CONVIENE
2,89€
28,90 € al kg

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NERO PERUGINA**
gusti vari,
85 g



CONVIENE
2,29€
26,94 € al kg

**CONFETTI
M&M'S**
con arachidi,
200 g



CONVIENE
2,19€
10,95 € al kg

Per Te
che metti il
Benessere
al primo posto

**BISCOTTI BENESSERE
ORO SAIWA**
5 cereali e fibrattiva,
420 g

CONVIENE
1,89€
4,50 € al kg

ORO
IL BISCOTTO
CHE FA PER TE

**BISCOTTI
ORO SAIWA**
grano fondente,
300 g

CONVIENE
2,05€
6,83 € al kg

Per Te
che non rinunci
alla Golosità

ORO
GRANO FONDENTE

100% GRANO ITALIANO

OGNI SPESA IL MEGLIO

**LINEA SALSE
AGROMONTE**
330 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,25€

3,79 € al kg



PASTA ALL'UOVO LE EMILIANE
formati vari,
250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,99€

3,96 € al kg



**LA
COPPIA
DA NON
PERDERE**

**BEVANDA
A BASE
DI FRUTTA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO**
zero zuccheri aggiunti,
gusti vari,
400 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

0,49€

1,23 € al lt

**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**
formati normali,
500 g

CONVIENE

0,99€

1,98 € al kg



PASTA DE CECCO
senza glutine, tipi e formati vari,
400 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69€

4,23 € al kg



**CUP NOODLES
MAGGI**
gusti assortiti,
75 g

CONVIENE

0,99€

13,20 € al kg



**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
cereali, rustiche, dolcificate,
malto d'orzo,
315 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,55€

4,92 € al kg



**PAN BAULETTO
MULINO BIANCO**
al grano duro,
400 g

1,29-€ al kg 3,23 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

0,96€

2,40 € al kg



ACQUA VALMORA
naturale o frizzante,
1.5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,29€

0,19 € al lt



**ACCENDI
L'ATMOSFERA
DEL NATALE!**

**Vinci ogni giorno
una lampada bily bird**

• ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI IN PROMOZIONE A MARCO
• CONSERVA LO SCONTRINO E SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.PEPSICONCONSLIT
• PARTECIPA E PROVA A VINCERE!

Concorso attivo dal 01/10/2025 al 31/12/2025. Sono 1 giorno al giorno dalle 10:00 alle ore 21:00.
Concorso a sorteggio. Premi entro il 15 febbraio 2026. Importazione: € 6.375,00 IVA inclusa.
Dettaglio regolamento completo e privacy policy su www.pepsiconconslit
Campagna bily bird è un progetto distribuito da Pilschke & Sorelli



DORITOS TEX MEX
gusti vari, 140 g

CONVIENE

1,79€

12,79 € al kg



PEPSI
classica o zero zuccheri,
2 x 1.5 lt

CONVIENE

2,15€

0,72 € al lt



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLITALIA
classico,
750 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
4,39€
5,85 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA IL CASOLARE FARCHIONI
grezzo,
1 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

8,49€



TONNO NOSTROMO
apri e gira facile, all'olio d'oliva,
4 x 65 g



CONVIENE
3,19€
12,27 € al kg

ALICI DEL MAR ADRIATICO RIZZOLI
in olio 100% italiano, vaso vetro,
145 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€
27,52 € al kg

LINEA ACETI BALSAMICI E DI MELE PONTI
da 250 ml



**SCONTO
40%**

DADO VEGETALE BIO ALCE NERO
scatola,
100 g



CONVIENE
1,65€
16,50 € al kg

POLENTA VALSUGANA GIALLA
bipacco, 2 x 375 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,99€
3,99 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI PURINA GOURMET NATURE'S CREATIONS
gusti vari,
85 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
0,89€
10,47 € al kg



LETTIERA PER GATTI ALMO NATURE
2.5 kg



CONVIENE
4,49€

PASSATA DI POMODORO BIOLOGICA MASSERIA MOSTI
680 g

CONVIENE
1,59€
2,34 € al kg



FAGIOLI CANNELLINI O CECI BIOLOGICI MASSERIA MOSTI
400 g; sgocc. 240 g

CONVIENE
1,29€
5,38 € al kg



POLPA DI POMODORO BIOLOGICA MASSERIA MOSTI
bottiglia,
500 g

CONVIENE
1,69€
3,38 € al kg



**Masseria MOSTI
1480**

OGNI SPESA IL MEGLIO

LINEA RAFFO
tipi e formati vari.
Esempio: Raffo grezza,
450 ml

1,69 € al lt 3,76 €

sociocoop
SOLO PER I
SOCI
25%
SCONTO SOCI

1,25 €

2,78 € al lt



**CHARDONNAY
VENETO I.G.T.
VIGNE DEL SOLE**
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,29 €

3,05 € al lt



**SPUMANTE
CHARDONNAY
BLANC DE BLANCS
D.O.C.
MILLESIMATO
CANTINA
VALTIDONE**
750 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



4,79 € al lt 6,39 €

**SCONTO
50%**

2,39 €

3,19 € al lt

BIRRA CORONA
classica o cero,
330 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,15 €

3,48 € al lt



**MORELLINO
DI SCANSANO
D.O.C.G.
LA MORA CECCHI**
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

5,99 €

7,99 € al lt



**READY TO DRINK
JACK&COKE COCA COLA**
lattina,
330 ml

CONVIENE

1,99 €

6,03 € al lt



**! LIMONATA
COOP**
1.5 lt

0,69 €

0,46 € al lt

**gli Spesi Ti
coop**



**MANGIARE
INSIEME
HA PIÙ
GUSTO CON**
Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI



BIBITE LURISIA
gusti vari, 4 x 275 ml

COCA COLA
Original,
2 lt

CONVIENE

1,89 €

0,95 € al lt



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,89 €

3,54 € al lt

**FANTA, SPRITE
O COCA COLA**
gusti vari, 6 x 330 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,49 €

1,76 € al lt



LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO
1,2% GRASSI GRANAROLO
4 x 1 lt



6,99 € al lt 1,75 €

SCONTO
40%
4,19 €
1,05 € al lt

OFFERTA
DA NON
PERDERE

YOGURT INTERO YOMO
gusti vari,
2 x 125 g



1,49 € al kg 5,96 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI
0,89 €
3,56 € al kg

PROBIOTICO DA BERE LC1
NESTLÉ
gusti vari, 8 x 90 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI
2,49 €
3,46 € al kg

ACTIVA DANONE
gusti vari,
8 x 125 g



4,59 €

SCONTO
30%
3,19 €

YOGURT INTERO MIX MÜLLER
formati e gusti vari,
da 120 g



1,29 € al kg 10,75 €

SCONTO
40%
0,77 €
6,42 € al kg

PHILADELPHIA CLASSICO
350 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI
2,89 €
8,26 € al kg

PHILADELPHIA VEGETALE
145 g



2,99 € al kg 20,62 €

SCONTO
25%
2,24 €
15,45 € al kg

ROBIOLA COOP
100 g



1,19 € al kg 11,90 €

SCONTO
20%
0,95 €
9,50 € al kg

SOTTILETTE
200 g



CONVIENE
1,79 €
8,95 € al kg

ARROSTO DI
LONZA IN SALSA
NEGRINI
180 g

4,29 € al kg 23,84 €

SCONTO
25%
3,19 €
17,72 € al kg



TROTA SALMONATA
ICELAND
affumicata,
100 g

4,99 € al kg 49,90 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI
3,49 €
34,90 € al kg



OGNI SPESA IL MEGLIO

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
30 mesi,
250 g

CONVIENE

5,90€
23,60 € al kg

IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSO

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

MOZZARELLA ARMONIA BRIMI
3 x 100 g

3,99€ al kg ~~13,30 €~~

SCONTO 40%

2,39€
7,97 € al kg

OFFERTA DA NON PERDERE

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. FERRARI
grattugiato,
100 g

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.

2,99€ al kg ~~29,90 €~~

SCONTO 33%

1,99€
19,90 € al kg

PRIMOSALE FATTORIE OSELLA
125 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

1,39€
11,12 € al kg

STRACCHINO NONNO NANNI
250 g

CONVIENE

2,49€
9,96 € al kg

BURRO PARMAREGGIO
200 g

2,99€ al kg ~~14,95 €~~

SCONTO 25%

2,24€
11,20 € al kg

RICOTTA DI PECORA COOP
200 g

coop

1,75€ al kg ~~8,75 €~~

SCONTO 20%

1,40€
7,00 € al kg

MASCARPONE GRANAROLO
500 g

6,98€ al kg ~~13,96 €~~

SCONTO 30%

4,85€
9,70 € al kg

SALAME NEGRONETTO
220 g

5,99€ al kg ~~27,23 €~~

SCONTO 30%

4,19€
19,05 € al kg

COTECHINO DI MODENA I.G.P. CASA MODENA
500 g

GranTerre

LINEA SNELLO ROVAGNATI
tipi e formati vari.
Esempio: fesa di tacchino,
100 g

SCONTO 40%

WÜRSTEL BLU WÜBER
4 pezzi,
100 g

0,99€ al kg ~~9,90 €~~

CONVIENE → **sociocoop CONVIENE di Più**

0,69€
6,90 € al kg

0,59€
5,90 € al kg

DOPPIO SCONTO

CONSORZIO ZAMPONE + COTECHINO MODENA I.G.P.

6,50€ al kg ~~13,00 €~~

sociocoop 25% SCONTO SOCI

4,85€
9,70 € al kg

**FILETTI DI MERLUZZO
I GRATINATI FROSTA**

surgelati, 360 g.
Esempio: con rosmarino
e limone, 360 g

5,15 € al kg 14,31 €

**SCONTO
40%**

3,09 €

8,58 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**PIZZA RISTORANTE TONDA
CAMEO**

surgelata, gusti vari, da 310 g.
Esempio: pizza bianca prosciutto
e patate, 310 g

CONVIENE

1,99 €

6,42 € al kg



**PATATINE
ORIGINAL MCCAIN**

surgelate,
1.04 kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,29 €

2,20 € al kg



GNOCCHI PATARÒ

solo patate e acqua,
400 g

2,89 € al kg 7,23 €

**SCONTO
40%**

1,73 €

4,33 € al kg



PESTO FRESCO COOP

senza aglio,
120 g

0,99 €

8,25 € al kg

**gli SPESOTTI
coop**



**MINISTRONE
TRADIZIONE FINDUS**

leggero, 5 minuti, con legumi,
con passato o con pasta,
surgelato, da 450 g

**SCONTO
30%**



**PISELLI NOVELLI
FINDUS**

surgelati,
1 kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,49 €



**LINEA LE CREMOSE
FINDUS**

gusti vari, surgelate, 600 g.
Esempio: zucca e carote,
600 g

CONVIENE

2,99 €

4,98 € al kg



**CIUFFETTI DI SPINACI
PRIMAVERA FINDUS**

surgelati,
800 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,39 €

2,99 € al kg



**GELATO
CORNETTO ALGIDA**

gusti vari, 6 pezzi,
450 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

4,19 €

9,31 € al kg



OGNI SPESA IL MEGLIO

COSCIOTTO SOLOCOSÌ
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,54€

all'etto (15,49 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

PROSCIUTTO CRUDO
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)



PANCETTA COPPATA
al banco gastronomia,
all'etto

2,35€ (al kg 23,50 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,64€

all'etto (16,45 € al kg)



SALAME IL GOLFETTA
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



FORMAGGIO BEL PAESE GALBANI
all'etto

1,79€ (al kg 17,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,25€

all'etto (12,50 € al kg)



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.
500 g

7,79€ al kg 15,58 €

SCONTO
30%

5,45€

10,90 € al kg



GORGONZOLA D.O.P.
circa 200 g,
all'etto

1,29€ (al kg 12,90 €)

SCONTO
20%

1,02€

all'etto (10,29 € al kg)



FORMAGGIO TESTADURA AMALATTEA
all'etto

CONVIENE

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



FORMAGGIO LA PRIMA AMALATTEA
all'etto

CONVIENE

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

NURAGICO VACCINO DI CAPRA AMALATTEA
all'etto

CONVIENE

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



RICOTTA DI CAPRA GENTILE AMALATTEA
all'etto

CONVIENE

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)



ARANCE NAVEL
2 kg

CONVIENE

2,78€
1,39 € al kg

Confezione
2 Kg

KIWI GIALLO JIN GOLD
500 g

3,98€ - al kg 7,96 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,18€
6,36 € al kg

POMODORI GRAPPOLO CILIEGIA
500 g

CONVIENE

1,78€
3,56 € al kg



RADICCHIO TONDO ROSSO
al kg

CONVIENE

1,98€

ARACHIDI FATINA
in guscio tostate,
300 g

CONVIENE

1,98€
6,60 € al kg

LINEA PROTEICA MADI VENTURA

esempio: barretta proteica cioccolato,
50 g

CONVIENE

1,28€
25,60 € al kg



€2,48
a confezione
a confezione

VERDURE COTTE FIOR FIORE COOP
coltivate e lavate in Italia.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE. CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA IDEA PER CENARE E MORIRE.

LA COOP SEI TU

€2,48
a confezione
a confezione

ZUPPE VIVI VERDE COOP
da ortaggi coltivati con metodi biologici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE. CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA IDEA PER CENARE E MORIRE.

LA COOP SEI TU

PROFITEROLES
500 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

5,19€
10,38 € al kg



INSALATE MAXI FORMATO BONDUELLE
160 g o 200 g,
da 160 g

2,78€ - al kg 17,38 €

SCONTO 25% CLIENTI

2,08€
13,00 € al kg

sociocoop
35% SCONTO SOCI

1,80€
11,25 € al kg



CANNOLO SICILIANO
ripieno,
al kg

CONVIENE

14,90€



OGNI SPESA IL MEGLIO

VONGOLE LUPINO
al kg

SCONTO
20%



TARTARE GIMAR
di salmone o tonno.
Esempio: tartare di salmone,
100 g
~~5,90~~ € al kg ~~59,00~~ €

SCONTO
20%

4,72€
47,20 € al kg



ACCIUGHE SALATE
al kg

CONVIENE

14,90€



FILETTO DI BACCALÀ SALATO
al kg
~~18,90~~ €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

15,12€



TORTELLINI PICCININI
250 g

~~5,19~~ € al kg ~~20,76~~ €

SCONTO
30%

3,59€
14,36 € al kg



PAN PIZZA CALZONE
450 g

~~3,69~~ € al kg ~~8,20~~ €

SCONTO
30%

2,58€
5,73 € al kg



RUSTICO MULTICEREALI VITAL&FIT
500 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

2,29€
4,58 € al kg



CROCCHETTE DI PATATE CON SPECK GUSTO QUI
circa 300 g,
all'etto

~~1,49~~ € (al kg ~~14,90~~ €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,19€

all'etto (11,92 € al kg)



CAVOLFIORE GRATINATO GUSTO QUI
circa 350 g,
all'etto

~~1,14~~ € (al kg ~~11,40~~ €)

SCONTO
20%

0,91€

all'etto (9,12 € al kg)



**HAMBURGER DI BOVINO
ADULTO RAZZA PIEMONTESE
FIOR FIORE**

200 g
3,59 € al kg 17,95 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,51€

12,55 € al kg

fiorfiore

**POLPETTE DELLA NONNA
TERREMERSE**

anche al banco tradizionale,
300 g

CONVIENE

3,89€

12,97 € al kg

**FETTINE DA PANARE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**

al kg

17,48 €

SCONTO
30%

12,23€

**FESA DI TACCHINO
FATTORIE NATURA**

a fette, 800 g
11,65 € al kg 14,57 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

9,32€

11,65 € al kg

**TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

160 g
5,28 € al kg 33,00 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,96€

24,75 € al kg

fiorfiore

**ARROSTICINI
DI TACCHINO
FILENI**

340 g

CONVIENE

3,49€

10,26 € al kg

**SALSICCIA DI POLLO
E SUINO
MARTINI**

360 g

3,99 € al kg 11,09 €

SCONTO
20%
CLIENTI

3,19€

8,86 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,39€

6,64 € al kg

**DOPPIO
SCONTO**

€2,89

8,67 € al kg
SOVRACOSCE DI POLLO
COOP CON PELLE



SOVRACOSCE DI POLLO COOP CON PELLE
da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE. CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA FESTA PUÒ CAMBIARE IL MONDO.

LA **coop** SOSTIENDE

ECCELLENZE DELLA LOMBARDIA

VALTELLINA CASERA
D.O.P. CHESTÀ
circa 250 g. all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



BELLA LODI
CHESTÀ
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

PROVOLONE
VALPADANO D.O.P.
CHESTÀ
circa 250 g. all'etto



1,45€

all'etto (14,50 € al kg)



BRANZI CHESTÀ
circa 250 g. all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

TOMA MONTE CORNA
CHESTÀ
circa 250 g. all'etto



1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI FORMAGGI



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancata consegna imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

I SAPORI DELLA Lombardia

GORGONZOLA D.O.P. DOLCE CASTELREGIO

200 g
2,79 € al kg 13,95 €

SCONTO 30%
1,95€
9,75 € al kg



TALEGGIO D.O.P. ARRIGONI PREMIUM
all'etto

CONVIENE

1,09€
all'etto (10,90 € al kg)



PROVOLONE DOLCE AURICCHIO

200 g
sociocoop SOLO PER I SOCI
2,79€
13,95 € al kg



BELLA LODI

grattugiato,
80 g
1,59 € al kg 19,88 €

sociocoop 20% SCONTO SOCI
1,27€
15,88 € al kg



LINEA FORMAGGI STAGIONATI PALENI
tipi vari,
da 230 g

sociocoop 30% SCONTO SOCI



BELLA LODI

riserva verde,
200 g
3,99 € al kg 19,95 €

sociocoop 25% SCONTO SOCI

2,99€
14,95 € al kg



CAPRINO DI CAPRA 3B LATTE

80 g
1,99 € al kg 24,88 €

SCONTO 30%
1,39€
17,38 € al kg



YOGURT ALPIYÒ

gusti vari,
125 g
1,29 € al kg 10,32 €

SCONTO 30%
0,90€
7,20 € al kg



CASONCELLI ALLA BERGAMASCA LA NUOVA GASTRONOMIA

200 g
4,29 € al kg 21,45 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI
2,99€
14,95 € al kg



CASONCELLI ALLA CARNE GEROLA

250 g
3,69 € al kg 14,76 €

SCONTO 30%
2,58€
10,32 € al kg



IL SAPORE DELLA Tradizione
Ricetta tipica lombarda
i pizzoccheri sono una gustosa
pasta al grano saraceno, condita
con patate e verza. Completano
il piatto un'abbondante porzione
di formaggio e un saporito intingolo
a base di burro, aglio e salvia.

PIZZOCCHERI GUSTO QUI

circa 400 g,
all'etto
1,64 € (al kg 16,40 €)

SCONTO 20%
1,31€
all'etto (13,12 € al kg)



IL BUONO DELLA **LOMBARDIA** SULLA TUA TAVOLA



SALAME BRIANZA D.O.P. BALDO

al kg
25,90 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

20,70 €



SALAME MILANO

al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,54 €

all'etto (15,49 € al kg)



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

OSSOBUCO DI VITELLO FATTORIE NATURA

1 kg
16,48 €

**SCONTO
20%**

13,18 €



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

SALAME IL CRU BALDO

90 g
3,79 € al kg 42,12 €

**SCONTO
25%**

2,84 €

31,56 € al kg



COTECHINO DI SUINO MERICCO

500 g

CONVIENE

4,19 €

8,38 € al kg



SALAMELLA DI SUINO MANTOVANA FIORANI

400 g

CONVIENE **2,99 €**

7,48 € al kg



SALAME BERGAMASCO

al banco gastronomia,
trancio, circa 500 g, all'etto

CONVIENE

2,19 €

all'etto (21,90 € al kg)



BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI

90 g

5,49 € al kg 61,00 €

**SCONTO
30%** **3,84 €**

42,67 € al kg



INSALATE LE REGIONALI BONDUELLE

esempio: alla Lombarda,
130 g

3,48 € al kg 26,77 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,61 €

20,08 € al kg



MEINO

300 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

4,19 €

13,97 € al kg



TORTA SBRISOLONA

300 g

CONVIENE

4,99 €

16,63 € al kg



DOLCE VARESE

520 g

CONVIENE

7,90 €

15,19 € al kg



**RISO CARNAROLI
SCOTTI**

1 kg
4,25 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,97 €



**FUNGHI SECCHI
PORCINI SPECIALI
IL FUNGOTTO
GIACOMINI**

60 g
6,99 € al kg 116,50 €

SCONTO
50%

3,49 €

58,17 € al kg



**FARINA
PER POLENTA
TARAGNA**

istantanea,
500 g

CONVIENE

1,45 €

2,90 € al kg



SENAPE CLASSICA ORCO

tubo,
107 g

CONVIENE

1,25 €

11,68 € al kg



**SCHIACCIATINA
MANTOVANA
BOTTOLI**

fatta a mano,
360 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,29 €

6,36 € al kg



**GRISSINI
RISTORANTE
SATELLI
VALLEDORO**

240 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69 €

7,04 € al kg



**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
PUNTA DEL LAGO
CALDERA**

100% italiano,
750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

11,50 €

15,33 € al lt



**RAGÙ DI OSSOBUCO
ALLA MILANESE
CASALE DEI POZZI**

vaso vetro,
180 g

4,99 € al kg 27,73 €

SCONTO
40%

2,99 €

16,61 € al kg



**SUGO
ALLO ZAFFERANO
BIFFI**

190 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,39 €

12,58 € al kg



**CETRIOLI MOSCATELLI
IN ACETO BELOTTI**

vaso vetro, 290 g;

sgocc. 170 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99 €

11,71 € al kg



IL BUONO DELLA **LOMBARDIA** SULLA TUA TAVOLA

CONFETTURE LIGHT VIS
senza zucchero, gusti assortiti,
220 g

2,95 € al kg 13,41 €

SCONTO
40% **1,77 €**
8,05 € al kg



**LE VERE TORTINE
PARADISO VIGONI**

276 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

3,49 €

12,64 € al kg



BISCOTTI TURCO GALBUSERA

400 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,79 €

4,48 € al kg



**BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI**

660 ml

CONVIENE

0,99 €

1,50 € al lt



**PINOT NERO
VINIFICATO IN BIANCO
OLTREPÒ PAVESE
D.O.C. GIORGI**

750 ml

8,27 € al lt 11,03 €

SCONTO
30%

5,78 €

7,71 € al lt



**VALCALEPIO
ROSSO D.O.C.
CANTINA BERGAMASCA**

750 ml

5,39 € al lt 7,19 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

4,29 €

5,72 € al lt



**VALTELLINA
SUPERIORE D.O.C.G.
NINO NEGRI**

750 ml

11,45 € al lt 15,27 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

8,58 €

11,44 € al lt



**BONARDA D.O.C.
CA' BERNINI**

750 ml

6,63 € al lt 8,84 €

SCONTO
40%

3,97 €

5,29 € al lt



**LUGANA D.O.C.
VALTENESI**

750 ml

7,98 € al lt 10,64 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

6,38 €

8,51 € al lt



**SPUMANTE PINOT
NERO D.O.C.G.
MILLESIMATO
TORREVILLA**

750 ml

17,25 € al lt 23,00 €

SCONTO
25%

12,93 €

17,24 € al lt





Dal 6 al 19 novembre 2025



**YOGURT BIO TEDDI
SCALDASOLE**
albicocca, 2 x 115 g

1,89 € al kg 8,22 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,32 €
5,74 € al kg



**BEVANDA
A BASE DI FRUTTA
VALFRUTTA**

gusti vari,
12 x 100 ml

CONVIENE

2,49 €
2,08 € al lt



**OMOGENEIZZATO CARNE BIO
HIPPI**
2 x 80 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

2,49 €
15,56 € al kg



**PUREA DI FRUTTA
ALCE NERO**
in doypack,
100 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

0,79 €
7,90 € al kg



**FRUTTA FRULLATA
& BISCOTTO HIPPI**
90 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,29 €
14,33 € al kg

**LATTE
DI CRESCITA MIO
NESTLÉ**
senza lattosio,
500 ml

CONVIENE

1,59 €
3,18 € al lt



**LATTE 3 LIQUIDO
HUMANA**
470 ml

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,10 €
2,34 € al lt



**LATTE
IN POLVERE
NIDINA
OPTIPRO 2**
800 g

CONVIENE

11,50 €
14,38 € al kg



**LINEA FIALE SOLUZIONE
SALINA LIBENAR**

**SCONTO
30%**

**CARTA
IGIENICA
NICKY KIDS**
3 veli, 6 rotoli

CONVIENE

2,90 €



**SALVIETTE PAMPERS
BABYDRY**
500 pezzi

22,90 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

13,74 €



Baby

DESSERT MUU MUU CAMEO

vaniglia o cioccolato,
4 x 115 g

3,29 € al kg 7,46 €

SCONTO
30%

2,30 €

5,00 € al kg



KINDER PINGUI COCO

4 x 30 g

CONVIENE

1,99 €

16,58 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE PARMACOTTO

pacco doppio,
2 x 100 g

6,99 € al kg 34,95 €

SCONTO
30%

4,89 €

24,45 € al kg



MINI BABYBEL

5 pezzi,
100 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69 €

16,90 € al kg



FORMAGGINO MIO

classico,
125 g

1,99 € al kg 15,92 €

SCONTO
30%

1,39 €

11,12 € al kg



CUORI DI NASELLO OCEAN 47

surgelati,
300 g

CONVIENE

3,89 €

12,97 € al kg



PANNOLINO O MUTANDINO LITTLE MOVERS HUGGIES

apri e chiudi: taglia 3 126 pezzi,
taglia 4 112 pezzi, taglia 5 102 pezzi,
taglia 6 84 pezzi.

Mutandino: taglia 4 96 pezzi, taglia 5
80 pezzi, taglia 6 75 pezzi

CONVIENE

24,90 €

CONVIENE

24,90 €



PANNOLINO O MUTANDINO EXTRA CARE HUGGIES

apri e chiudi: taglia 2 104 pezzi, taglia 3 96 pezzi,
taglia 4 76 pezzi, taglia 5 66 pezzi.

Mutandino: taglia 4 80 pezzi, taglia 5 68 pezzi, taglia 6 60 pezzi



PANNOLINO O MUTANDINO BABYDRY PAMPERS

pannolino: midi 168 pezzi, maxi 144
pezzi, junior 132 pezzi, XL 102 pezzi.

Mutandino: maxi 138 pezzi, junior
108 pezzi, XL 90 pezzi, XXL 90 pezzi

CONVIENE

29,99 €



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE FAIRY GEL PLATINUM
3 x 504 ml

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE **9,95€**
6,58 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE SVELTO
ecoricarica,
1,7 lt



CONVIENE **2,89€**
1,70 € al lt

CANDEGGINA ACE
classica,
5 lt



sociocoop SOLO PER I SOCI **2,79€**
0,56 € al lt

SGRASSATORE DISINFETTANTE AMUCHINA
spray,
750 ml



CONVIENE **2,09€**
2,79 € al lt

DETERGENTE DISINFETTANTE PER PAVIMENTI AMUCHINA
tipi vari,
1,25 lt



CONVIENE **1,89€**
1,51 € al lt

DETERGENTE PER VETRI QUASAR
trigger,
580 ml



sociocoop SOLO PER I SOCI **2,09€**
3,60 € al lt

DETERGENTE ANTICALCARE VIAKAL
720 ml



4,49-€ al lt 6,24 €
sociocoop SOLO PER I SOCI **33% SCONTO SOCI** **2,99€**
4,15 € al lt

LINEA DETERGENTI SUPERFICI CIF
650 ml



sociocoop SOLO PER I SOCI **1,79€**
2,75 € al lt

ASCIUGATUTTO SCOTTEX TUTTOFARE
double face decorato, 6 rotoli



sociocoop SOLO PER I SOCI **5,99€**

TOVAGLIOLI SCOTTEX
2 veli, 33 x 33 cm, bianchi,
33 pezzi



1,95-€
SCONTO 20% **1,56€**

! ROTOLO PELLICOLA COOP
50 metri

1,09€

gli SPESOTI coop



OGNI SPESA IL MEGLIO

**DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS**
tipi e formati vari



**SCONTO
40%**

**DETERGENTE INTIMO
LACTACYD**
tipi vari,
200 ml



CONVIENE

1,99€
9,95 € al lt

**SCHIUMA DA BARBA
PROTETTIVA PRORASO**
400 ml



CONVIENE

1,99€
4,98 € al lt

**RASOI USA E
GETTA GILLETTE
BLUE II**
11 pezzi + 4 pezzi
in omaggio

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

4,89€

**LINEA PER LA CURA
E IL BENESSERE DEL PIEDE
DR. SCHOLL'S**
tipi e formati vari



**sociocoop
15%
SCONTO SOCI**

**DEODORANTI
SAUBER**
tipi e formati vari



**SCONTO
25%**

**CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
SCOTTEX**
18 rotoli



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

6,79€

**DISCHETTI LEVATRUCCO
COTONEVE AQUA LIFE**
80 pezzi



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,19€

Venus+ Satin Care
Un selfie per Fondazione AIRC
A sostegno della ricerca sui tumori legati al papilloma virus

Fatti un selfie
con questo materiale

Carica la foto su
www.gillettevenusdonadalloricerca.pagine.it

Gillette Venus donerà 10€
per ogni selfie a Fondazione
AIRC per la Ricerca sul Cancro

**LINEA DEPILAZIONE
GILLETTE VENUS
E CURA PARTI INTIME
SATIN CARE**
tipi e formati vari

**SCONTO
20%**



**FAZZOLETTI
TEMPO**

4 veli, 9 x 56 pezzi

CONVIENE

5,99€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**LINEA CURA E BELLEZZA
DEL VISO VENUS**
tipi e formati vari

SCONTO
10%



CREME MANI NEUTROGENA
tipi vari,
50 ml

CONVIENE

2,99€

59,80 € al lt



CREME MANI GLICEMILLE
tipi vari,
100 ml

CONVIENE

1,29€

12,90 € al lt



**LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
CERA DI CUPRA**
tipi e formati vari

SCONTO
15%



CREME MANI GLYSOLID
tipi e formati vari

SCONTO
15%



**PROFUMI E AFTER SHAVE
ADIDAS**
tipi vari,
100 ml

SCONTO
20%



**DEODORANTI
BREEZE**
tipi e formati vari

SCONTO
30%



DEODORANTI NIVEA
tipi e formati vari.
Esempio: derma control
defend 72 h, spray, 150 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,19€

14,60 € al lt



**LINEA DETERGENZA CORPO
TESORI D'ORIENTE**
esempio: doccia aromatica
Persian Dream,
250 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,79€

7,16 € al lt



OGNI SPESA IL MEGLIO

**SHAMPOO
ELVIVE L'ORÉAL**
2 x 250 ml



4,99€

9,98 € al lt



**OLIO-SHAMPOO
RESTIVOIL**
150 ml

9,99 € al lt 66,60 €



7,99€

53,27 € al lt



**SHAMPOO 2 IN 1
HEAD&SHOULDERS**
250 ml

3,99 € al lt 15,96 €



2,79€

11,16 € al lt



DENTIFRICIO AZ
Complete e 3D White,
3 x 65 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



4,99 € al lt 25,59 €



2,49€

12,77 € al lt

**LINEA DETERGENZA
E TRATTAMENTI INTENSIVI
VITALCARE**

esempio: shampoo anticaduta,
250 ml



**COLORAZIONE
PERMANENTE
COLOR SENSATION
GARNIER**

4,99 €



3,99€



DENTIFRICI SENSODYNE
esempio: Complete Protection,
75 ml



BAGNODOCCIA NIVEA
varie profumazioni,
650 ml



2,39€

3,68 € al lt

**BAGNOCREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
varie profumazioni,
2 x 650 ml



5,49 € al lt 4,23 €



3,29€

2,53 € al lt

**LINEA SAPONI LIQUIDI
NEUTRO ROBERTS**

esempio: sapone nutriente,
con erogatore,
200 ml

2,09 € al lt 10,45 €



1,46€

7,30 € al lt



**SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE**

2 x 300 ml



3,49€

5,82 € al lt



CURA CASA e TESSUTI

Dal 6 al 19 novembre 2025

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE DASH BASE

40 lavaggi, 1,8 lt
12,49 € al lt 6,94 €

SCONTO 40%

7,49 €

4,16 € al lt



ADDITIVO PER BUCATO OMINO BIANCO

disinfettante, 1,68 lt

5,29 € al lt 3,15 €

SCONTO 33%

3,54 €

2,11 € al lt



LINEA CURA CASA COCCOLATEVI

SCONTO 20%



DETERSIVO PER LAVATRICE IDROCAPS OMINO BIANCO

20 lavaggi, 380 g

8,39 € al kg 22,08 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI

5,87 €

15,45 € al kg



DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE SOLE

bianco splendente, 90 misurini, 4,5 kg

CONVIENE

9,90 €

2,20 € al kg



DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE ACE

3 x 27 lavaggi, tipi vari, 3 x 1,35 lt

14,95 € al lt 3,70 €

SCONTO 40%

8,90 €

2,20 € al lt



AMMORBIDENTE CONCENTRATO SPUMA DI SCIAMPAGNA

60 lavaggi, 1,2 lt

3,19 € al lt 2,66 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI

2,23 €

1,86 € al lt



PAGLIETTE ABRASIVE SILVER PAD CON ANTIBATTERICO ARIX MASTERCLEAN

2 pezzi + 1 pezzo in omaggio

1,99 €

SCONTO 25%

1,49 €



PANNI IN MICROFIBRA CON ANTIBATTERICO ARIX

30 x 30 cm, 6 pezzi

4,99 €

SCONTO 30%

3,49 €



SCOPA MIA SUPER FIVE in silicone

CONVIENE

11,50 €



OGNI SPESA IL MEGLIO

LINEA COTTURA COOP

esempio: casseruola fonda, manico lungo
diametro 18 cm, cucina mediterranea

19,90-€

CONVIENE
20%

15,92€

coop



**PELLET ECO
HOLZ ENPLUS A1**
100% abete,
15 kg

CONVIENE

5,48€



**COMPOSIZIONI DI FIORI
AUTUNNALI ARTIFICIALI**
assortite

2,50-€

CONVIENE
20%

2,00€



**CICLAMINO
MEDIO**
diametro vaso 14 cm

CONVIENE

3,99€



**PIANTA GRASSA
SELEZIONE ALMA**
diametro vaso 5.5 cm

CONVIENE

1,69€



GIACINTO PICCOLO
vaso 7 cm

1,69-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,35€



**SANSEVERIA
CON POTCOVER**
diametro vaso 9 cm

CONVIENE

5,90€



Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**FELPA UOMO
KAPPA**

con apertura centrale
e cappuccio, colori
e taglie assortite

39,90-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

27,93€



**GIACCA DONNA
ANTIVENTO**

colori e taglie assortite

CONVIENE

34,90€



FELPE DONNA

modelli, colori
e taglie assortite

CONVIENE

12,90€



**GIACCA UOMO
ANTIVENTO**

colori e taglie assortite

CONVIENE

34,90€



FELPE UOMO

modelli, colori
e taglie assortite

CONVIENE

12,90€



**FELPA UOMO
KAPPA**

modello girocollo, colori
e taglie assortite

29,90-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

20,93€



**PANTALONI UOMO
IN FELPA KAPPA**

colori e taglie assortite

29,90-€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

20,93€



PANTOFLE DONNA

interno in pelliccia sintetica,
soletta in memory foam,
colori e misure assortiti

CONVIENE

12,90€



PANTOFOLINA CASA

in ciniglia o in pile,
colori e misure assortiti

CONVIENE

4,90€



OGNI SPESA IL MEGLIO

PIGIAMA LUNGO UOMO

in caldo cotone,
taglie e colori assortiti



16,90€



PIGIAMA LUNGO DONNA

in caldo cotone,
taglie e stampe assortite



14,90€



INTIMO GIORNO UOMO O DONNA COTONELLA

esempio: slip donna cotone, 3 pezzi



6,90€

Confezione
3 pezzi



INTIMO UOMO O DONNA LEGEA

esempio: slip uomo in cotone
elasticizzato, 3 pezzi



11,90€

Confezione
3 pezzi



CALZE CORTE UOMO O DONNA SUPERGA

esempio: calze donna,
confezione 3 paia



5,50€

Confezione
3 paia



CALZE UOMO LUNGHE O CORTE ROBE DI KAPPA

taglie e colori assortiti,
confezione 2 paia



5,90€

Confezione
2 paia



**LIBRO NOVITÀ
LA STRAMBA STORIA
DI SPORCELLANDIA**

**SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA**



**LIBRO NOVITÀ
TUTTO IL MONDO DEL PANE
FULVIO MARINO**

**SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA**



**LIBRO NOVITÀ
UMANE BUGIE
ROMY HAUSMANN**

**SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA**



**LIBRI NOVITÀ
L'ULTIMA CANZONE
D'AMORE
LUCINDA RILEY
E LE CHIAVI
DEL COSMO
GLENN COOPER**

**SCONTO 5%
SUL PREZZO
DI COPERTINA**



**RISMA HP
EVERYDAY**
75 grammi, 500 fogli,
formato A4

CONVIENE
3,59€

LIBRI OUTLET PER RAGAZZI
titoli vari

**SCONTI
FINO AL 70%**



FAI DA TE

**SMERIGLIATRICE
ANGOLARE**

500 W

CONVIENE

34,90€



TRAPANO A PERCUSSIONE
650 W - 230-240 V

CONVIENE

37,90€



SET PINZE POLIGRIP
3 pezzi

CONVIENE

24,90€



VALIGETTA BLUE
con 61 utensili

CONVIENE

24,90€



BORSA PORTA ATTREZZI

CONVIENE

8,00€



VALIGETTA BLU 10
29 x 17 x 13 cm

CONVIENE

5,90€



KIT ATTREZZI
16 pezzi

CONVIENE

12,90€



**LAMPADE DA SCRIVANIA
FLEX O KENJI**

CONVIENE

17,90€



**LAMPADE LED
CLASSIC**
E27 11W,
luce calda o fredda,
3 pezzi

CONVIENE

6,90€



**OLIO SPRAY
WD-40 MULTIUSO**
200 ml

5,40€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

4,32€



**PRODOTTI
PER LA PULIZIA
DELL'AUTO
AREXONS**

assortiti. Esempio:
lucida cruscotti,
400 ml
5,50€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

4,40€



**ACCESSORI
E UTENSILI
PER LA CURA
E LA PULIZIA
DELL'AUTO**

esempio: shampoo
e cera auto Good Year,
1 lt

CONVIENE

5,00€



**PANNI PULIZIA AUTO
WIZZY**

esempio: pulisci
plastica lucida
4,20€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,36€



**PROFUMATORI
ARBRE MAGIQUE**
fragranze e modelli
assortiti

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



**KIT RIPARAZIONI
E ACCESSORI AUTO**
assortiti. Esempio: kit ripara
ammaccature

CONVIENE

16,90€

**ADDITIVI
PER IL MOTORE
AREXONS**

assortiti.
Esempio: benzina
multifunzione,
250 ml
6,50€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

5,20€



AUTO

TERGICRISTALLI BOSCH AEROFIT

misure assortite.

Esempio: misura 50

14,90-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

11,92€

LIQUIDI RADIATORI AREXONS

assortiti.

Esempio: pronto all'uso verde,

4.5 lt

12,90-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

10,32€

LAVAVETRI AREXONS

assortiti.

Esempio: dp1 - 20°, pronto all'uso,

2 lt

6,90-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

5,52€

OLI I-SINT ENI

assortiti.

Esempio: 5W-40, 4 lt

CONVIENE

29,00€

ADBLUE RHUTTEN

con tappo versatore,

10 lt

CONVIENE

10,90€

BATTERIE AUTO AREXONS

esempio: 80Ah 720A

116,90-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

93,52€

FODERINE E COPRISEDILI

assortiti.

Esempio: fodera auto,

4 pezzi, sport time

CONVIENE

19,90€

Prezzi validi dal 6 al 19 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PIUMINO UOMO LOTTO
colori e taglie assortite
69,00-€

SCONTO
40%
41,40€

PIUMINO DONNA LOTTO
colori e taglie assortite
69,00-€

SCONTO
40%
41,40€



GIUBBINO UOMO COVERI COLLECTION
colori e taglie assortite
99,00-€

SCONTO
40%
59,40€



MICROPILE UOMO O DONNA KAPPA
esempio: micropile uomo
apertura centrale
29,90-€

SCONTO
40%
17,94€



TUTA DONNA KAPPA
colori e taglie assortite
75,00-€

SCONTO
40%
45,00€



TUTA UOMO KAPPA
colori e taglie assortite
75,00-€

SCONTO
40%
45,00€





BLACK Friday



PILE DONNA CARRERA
modelli, colori e taglie assortite

22,90-€

SCONTO
30%

15,99€

PILE UOMO CARRERA
modelli, colori e taglie assortite

22,90-€

SCONTO
30%

15,99€

**MAGLIE UOMO
MADE IN ITALY**
misto lana, modelli,
colori e taglie assortite

59,00-€

SCONTO
50%

29,50€



**POLACCHINO UOMO
CARRERA**
colori e misure assortite

49,90-€

SCONTO
40%

29,94€



**PANTALONI
UOMO
IN VELLUTO
CARRERA**
modelli, colori
e taglie assortite

39,90-€

SCONTO
30%

27,93€



**PANTALONI
DONNA
IN VELLUTO
CARRERA**
modelli, colori
e taglie assortite

39,90-€

SCONTO
30%

27,93€



TANTE OFFERTE IMPERDIBILI

Il Buono dei prodotti Coop

5 €

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 17 al 23
novembre**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 24 al 30
novembre**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.



**DALLE ALPI PIEMONTESI
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.**

Nitto
ATP
FINALS

VALMORA
ACQUA MINERALE

GOLD PARTNER



Acquista
1 Stella Artois

Vinci
PREMI
ESCLUSIVI

**BIRRA
STELLA ARTOIS**
660 ml



1,30€

1,97 € al lt



**Il Servizio
Perfetto**

**Nitto
ATP
FINALS**

OFFICIAL PARTNER

**STELLA
ARTOIS**



Concorso valido dal 15/09/25 al 30/01/26. Eventuale estrazione a recupero di cappellini e Perfect Draft residui entro il 28/02/2026. Montepremi totale stimato € 9.459,86 iva escl. ove prevista. Info e regolamento su www.vinciatpstella.it. Conserva lo scontrino cartaceo. Bevi responsabilmente.

EGGmania!
UN IPHONE 17 AL GIORNO
SUPER PREMIO FINALE GRANDE PANDA

GIoca ONLINE O CON WHATSAPP!
REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.COOP.IT/EGGMANIA

ALBUME D'UOVO ABF NATURELLE
da allevamento a terra,
1 kg
4,15€

SCONTO 30%
2,90€

UOVA FRESCHE NATURELLE
da galline allevate a terra,
10 pezzi
3,75€

SCONTO 30%
2,62€

MESE DEL SOCIO

Dal 3 al 30 novembre 2025

Attiva il CASH BACK sull'app Coop!

5% di credito

Approfittarne è semplice:

Attiva
il cashback nell'app e acquista i prodotti a marchio Coop dal 3 al 30 novembre

Ricevi
il 5% di cashback direttamente sulla tua Carta SocioCoop

Utilizza
il credito dall'1 al 7 dicembre per l'acquisto di prodotti a marchio Coop

In esclusiva per i Soci Coop
L'iniziativa è valida solo per i Soci di Nova Coop

SCARICA L'APP COOP

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica l'APP Coop

www.coop.it
Seguici su @ f in X

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR e scopri le offerte

PEFC

ipercoop nei centri

BEINASCO
Strada Torino, 34/36
Ipercoop Tel. 011.349.41.11
coop Drive

CASALE MONFERRATO
Via Madre Teresa di Calcutta, 1
Ipercoop Tel. 0142.43.71.01
coop Drive

CREVOLADOSSOLA
Via Garibaldi, 4
Ipercoop Tel. 0324.23.92.11

GRAVELLONA TOCE
C.so Marconi, 46
Ipercoop Tel. 0323.84.46.11

BIELLA
Viale John Lennon, 4b
Ipercoop Tel. 015.253.45.11
coop Locker

CHIERI
Via Polesine, 2
Ipercoop Tel. 011.944.44.11
coop Locker

CUNEO
Via Cascina Colombaro, 26/A
Ipercoop Tel. 0171.61.56.11
coop Drive

NOVARA
Via Ugo Porzio Giovanola, 11
Ipercoop Tel. 0321.39.62.11
coop Locker

BORGOMANERO
Via della Repubblica, 1
Ipercoop Tel. 0322.86.53.11
coop Drive

CIRIÈ
Via Robassomero, 99
Ipercoop Tel. 011.921.85.11
coop Locker

CUORGNÈ
Via Salassa, 7
Ipercoop Tel. 0124.65.58.11

PINEROLO
Corso della Costituzione, 6
Ipercoop Tel. 0121.36.20.11
coop Locker

BORGOSIESA
Via XXV Aprile, 16
Ipercoop Tel. 0163.29.15.11

COLLENO
P.zza Bruno Trentin, 1 (Metropolitana - Fermi)
Ipercoop Tel. 011.410.28.11
coop Locker

GALLIATE
Via Monte Nero, 36
Ipercoop Tel. 0321.80.16.11
coop Locker

TORINO
Via Livorno, 51
Ipercoop Tel. 011.481.68.11
coop Locker

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Si informa l'affezionata clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività dell'ipermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111.